
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 19.01.2026 - 23.01.2026

16.01.2026 /1CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 Mal 167951 25 Kom

80 0 P 180015 25 P

80 0 Rs 175594 25 Rs

80 0 P 175585 25 P

80 0 P 174544 25 P

80 0 P 170409 25 P

80 0 P 166416 25 P 2

80 0 P 171459 25 P

80 0 P 171766 25 P

80 0 P 179981 25 P

80 0 P 033921 25 P 2

80 0 P 178467 25 P

80 0 Mal 176086 25 Mal

80 0 Mal 173267 25 Mal

80 0 P 167182 24 P

80 0 Rs 176964 25 Rs

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

ALEKSANDAR MATKOVIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

CVIJETA SEKULIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

LJUBIŠA MIĆIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

21.01.26 08:00

21.01.26 08:30

21.01.26 09:00

21.01.26 11:00

22.01.26 08:00

22.01.26 11:00

21.01.26 08:00

22.01.26 12:00

23.01.26 08:00

19.01.26 08:00

21.01.26 12:00

22.01.26 08:00

22.01.26 08:30

22.01.26 11:00

23.01.26 12:30

19.01.26 10:30

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
19.01.2026
23.01.2026
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P29

P5

Rs2

P32

P29

P40

P50

P32

P8

P1

P33

P5

P46

P32

P30

Rs1

29

26

26

26

26

26

DEJAN MILOŠEVIĆ

MLADEN BLAGOJEVIĆ

GRAD BIJELJINA

"ADRIATIC OSIGURANJE"

GRAD BIJELJINA

NENAD MILOVANOVIĆ i drugi

TODOR STANIĆ

BIRO ZELENE KARTE BIH,
SARAJEVO
STOJAN JANKOVIĆ

STANISLAV GAJIĆ

DRAGAN KRČMAR

MARIJANA MITROVIĆ

GRAD BIJELJINA

MILAN BLAGOJEVIĆ

RANKO KOVAČEVIĆ i drugi

S.P. DRAGANIĆ LAZAR
VLASNIK UR KAFE BAR
"HOUSE BAR KITCHEN"
BIJELJINA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 19.01.2026 - 23.01.2026

16.01.2026 /2CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

PARNIČNO

PARNIČNO

80 0 Mal 176853 25 Mal

80 0 Mal 170644 25 Mal

80 0 Rs 164339 24 Rs

80 0 Mal 175825 25 Mal

80 0 Rs 159983 24 Rs

80 0 P 178271 25 P

80 0 Mal 174692 25 Mal

80 0 P 177177 25 P

80 0 Mal 166884 25 Kom

80 0 P 174366 25 P

80 0 P 176341 25 P

80 0 Mal 176371 25 Mal

80 0 Mal 175568 25 Mal

80 0 P 160172 24 P

80 0 Mal 172695 25 Kom

80 0 Rs 175023 25 Rs

80 0 Mal 177830 25 Mal

80 0 P 172855 25 P

80 0 P 169619 25 P

80 0 Rs 173866 25 Rs

80 0 P 149647 23 P

80 0 P 171768 25 P

80 0 Mal 159229 24 Mal

80 0 P 170165 25 P

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADINKA ABADŽIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

RADIŠA BOJIČIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

STELA NAĐEVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

ZLATNA MARTINOVIĆ

20.01.26 10:30

22.01.26 10:10

23.01.26 10:30

19.01.26 10:15

22.01.26 10:15

22.01.26 11:00

22.01.26 13:00

23.01.26 08:00

23.01.26 10:15

21.01.26 08:00

22.01.26 08:00

22.01.26 08:30

22.01.26 10:30

23.01.26 08:30

19.01.26 11:00

20.01.26 11:00

20.01.26 13:00

21.01.26 08:00

21.01.26 11:00

21.01.26 12:30

22.01.26 08:00

22.01.26 10:40

22.01.26 12:30

23.01.26 11:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

P33

P20

Rs7

P32

Rs1

P32

P33

P46

P24

P7

P33

P33

P33

P42

P24

P26

P32

P29

P33

P26

P22

P33

P33

P11

15

16

16

16

16

15

BOŠKO ĆULUM

SLAVICA MALOVIĆ

"BUK PROMET" D.O.O.
BIJELJINA
MITAR LUČIĆ

"BODAXCO IMPEX" DOO
BIJELJINA
AD"DRINA"OSIGURANJE
MILIĆI
NEŠKOVIĆ OSIGRANJE A.D.
BIJELJINA
GRAD BIJELJINA

SAVO RANKIĆ

AZRA PEKMEZOVIĆ i drugi

GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

GRAD BIJELJINA

EDVIN BELJA

BORISLAV STANIŠIĆ

JAVNA USTANOVA GRADSKO
POZORIŠTE "SEMBERIJA"
BIJELJINA
''SAS SUPERP OSIGURANJE''
A.D. BIJELJINA
DŽELALDINA NUKIĆ

GRAD BIJELJINA

MILKA ŠOLAJA

ROSANKA NIKOLIĆ

MILICA PAJIĆ

BILJANA SIMIĆ

NINOSLAV JOVAŠEVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu



Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 19.01.2026 - 23.01.2026

16.01.2026 /3CCMS Court Case Management System 3

PARNIČNO

80 0 Rs 173966 25 Rs

80 0 Mal 170902 25 Mal

80 0 P 152756 23 P

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

ŽELJKA VAKIČIĆ

21.01.26 08:30

21.01.26 09:00

22.01.26 10:30

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

41.

42.

43.

P46

P33

P46

MJEŠOVITI HOLDING ''
ELEKTROPRIVREDA
REPUBLIKE
SRPSKE''TREBINJE ZAVISNO
PREDUZEĆE '' RUDNIK I
TERMOELEKTRANA UGLJEVI''
A.D. UGLJEVIK
GRAD BIJELJINA

D.O.O. "ZG INŽENJERING"
BIJELJINA

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


